

Nowości w IT Szkole

Wraz z nowym rokiem szkolnym pojawiły się nowe kursy i wykłady w serwisie IT Szkoła. Oto przegląd dodanych ostatnio (znajdziecie je w zakładce Nowe kursy: <https://it-szkola.edu.pl/kursyu,kat>):

- Jak tworzyć nowoczesne strony internetowe?

Podczas kursu uczestnik dowie się czym jest HTML, CSS i Javascript, a także dowie się w jaki sposób praktycznie wykorzystać zdobytą wiedzę w celu zbudowania prostej strony internetowej. W dalszej części zostaną omówione narzędzia służące do tworzenia stron www, a także wyróżniki dobrze zbudowanej strony WWW. Dodatkowo uczestnik pozna zasady projektowania stron dla osób niepełnosprawnych, dobre praktyki pozycjonowania oraz różnice pomiędzy Responsive Web Design a Mobile First Design.

- Responsive Web Design. Wprowadzenie do projektowania nowoczesnych stron internetowych

Kurs stanowi wprowadzenie do tworzenia nowoczesnych i uniwersalnych stron internetowych, z których można korzystać równie dobrze na komputerze stacjonarnym, jak i na tablecie czy telefonie komórkowym. Prowadzi uczestników od powstania pierwszej strony WWW, poprzez burzliwy rozwój technologii internetowych, aż po czasy dzisiejsze. Uwzględnia przy tym zmiany wymuszone pojawieniem się kolejnych urządzeń, rewolucjonizujących rynek internetowy i kierujących go w stronę mobilności.

- Cyberprzemoc – twórca w sieci

Tematyka kursu skupia się szczególnie wokół zagrożeń związanych z cyberprzemocą, pokazując jednocześnie, że przemoc w internecie jest zróżnicowana, a każdy z przytoczonych przypadków pokazuje inne sposoby reagowania.

W pierwszym kursie cyklu Dyżurnet.pl dla IT Szkoły „Cyberprzemoc - twórca w sieci” został przedstawiony przypadek blogera internetowego, którego twórczość spotkała się z falą hejtu. W materiale znalazły się odpowiedzi na pytania - jak przeciwdziałać i jak reagować na agresję w internecie? Pokazano sposoby w jakie może zareagować społeczność skupiona wokół blogera i jakie możliwości moderacji dają platformy społecznościowe.

Zapraszamy także na wykład [Jakuba Turowskiego](#) (Head of Public Policy for Poland & Baltics, Facebook), który opowie o narzędziach pozwalających zadbać o bezpieczeństwo facebookowego konta!

Mamy nadzieję, że spośród tych tematów każdy znajdzie interesujący dla siebie.

Pozdrawiamy
Zespół IT Szkoła